sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
LTDA – CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Acréscimo de aproximadamente
1,36% sobre os itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 do LOTE 05 – PRAZO: 04/10/2019 até
31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 e
Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira do instrumento contratual – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 – Atividade:  2019 – Elemento de
Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 – DATA DA ASSINATURA: 04/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F936E5AF0C318292A775D633D0CB05

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: S. G. BARBOSA DE UAUÁ – CNPJ: 07.206.376/0001-04 –
OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 16,82% sobre os itens 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,
10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24 e 26 do LOTE 06 – PRAZO:
11/10/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/1993 e Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira do instrumento contratual –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade:
2012/2014/2019 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 – DATA DA
ASSINATURA: 11/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F936E5AF0C318292A775D633D0CB05

		2019-10-25T16:05:38-0300